[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«10» декабря 2025 г.

№ 428
п. Оссора
	«О прекращении договора аренды земельного участка с кадастровым номером 82:02:000003:85»

В соответствии с п. 1 ст. 46 Земельного Кодекса Российской Федерации и пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Договор аренды земельного участка с кадастровым номером 82:02:000003:85 заключенный с арендатором Ковалевской Галиной Валентиновной считать расторгнутым.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карагинского муниципального района - руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в официальном сетевом издании – Карагинский.РФ.
Глава Карагинского
муниципального района

      В.Н. Гаврилов